FARM AND GARDEN
EQUIPMENT
TONDEUSES ARRIERE
ET FRONTALES
SERIE TC ET F
RASENMÄHMACHINEN
UND FRONTRASENMÄHER
SERIE TC UND F

Puissance
tracteur
Vitesse
de pdf
Vitesse
de lame Attelage Poids Type
de sortie
Maschinencode Arbeitsbreite Schnitthöhe Messer-
menge Gefragte Trieb.
Dreh-zahl
Messer
Dreh-zahl
Anschlus-
sart Gewicht Auswurfart
mm mm HP rpm rpm CAT. kg
F120540LD 1200 25/100 3 12/20 540 3250 0 173 Lat./Seitl.
F120540RD 1200 25/100 3 12/20 540 3250 0 173 Arr./Hinten
F121000LD 1200 25/100 3 12/20 1000 3250 0 173 Lat./Seitl.
F121000RD 1200 25/100 3 12/20 1000 3250 0 173 Arr./Hinten
F122000LD 1200 25/100 3 12/20 2000 3250 0 163 Lat./Seitl.
F122000RD 1200 25/100 3 12/20 2000 3250 0 163 Arr./Hinten
F150540LD 1500 25/100 3 15/30 540 2630 1 192 Lat./Seitl.
F150540RD 1500 25/100 3 15/30 540 2630 1 201 Arr./Hinten
F150540CA 1500 25/100 3 20/40 540 2630 1 238 Turbine/Turbine
F151000LD 1500 25/100 3 15/30 1000 2630 1 192 Lat./Seitl.
F151000RD 1500 25/100 3 15/30 1000 2630 1 201 Arr./Hinten
F151000CA 1500 25/100 3 20/40 1000 2630 1 238 Turbine/Turbine
F152000LD 1500 25/100 3 15/30 2000 2630 1 182 Lat./Seitl.
F152000RD 1500 25/100 3 15/30 2000 2630 1 191 Arr./Hinten
F152000CA 1500 25/100 3 20/40 2000 2630 1 228 Turbine/Turbine
F180540LD 1800 25/100 3 20/40 540 2230 1 240 Lat./Seitl.
F180540RD 1800 25/100 3 20/40 540 2230 1 255 Arr./Hinten
F180540CA 1800 25/100 3 20/40 540 2230 1 293 Turbine/Turbine
F181000LD 1800 25/100 3 20/40 1000 2230 1 240 Lat./Seitl.
F181000RD 1800 25/100 3 20/40 1000 2230 1 255 Arr./Hinten
F181000CA 1800 25/100 3 20/40 1000 2230 1 293 Turbine/Turbine
F182000LD 1800 25/100 3 20/40 2000 2230 1 230 Lat./Seitl.
F182000RD 1800 25/100 3 20/40 2000 2230 1 245 Arr./Hinten
F182000CA 1800 25/100 3 20/40 2000 2230 1 283 Turbine/Turbine
F240540RD 2350 25/100 5 30/60 540 2630 1 292 Arr./Hinten
F241000RD 2350 25/100 5 30/60 1000 2630 1 292 Arr./Hinten
F242000RD 2350 25/100 5 30/60 2000 2640 1 282 Arr./Hinten
POS. DESCRIPTION / BESCHREIBUNG TYPE D’UTILISATION / ANWENDUNGSTYP